ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANELINHA

CNPJ:

Rua Bento Aragão, 32

C.E.P.:

08.692.266/0001-54

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  5/2024 - PE

7/2024

7/2024

22/04/2024

Folha:  1/2

       O(a)  Secretaria De Saude,  VANILDA REBELO,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AIRTON PADILHA PEREIRA     (1694)

7 ENVELOPE SACO 24 X 34 - Marca: C.C.P UN 6.000,00  0,0000 0,90    5.400,00

Total do Fornecedor: 5.400,00

EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA     (1695)

8 Pasta para documentos, fabricada em cartolina, medindo 23cm de
largura x 33cm de altura. Cor Branca - Marca: PROPRIA

UN 3.000,00  0,0000 0,75    2.250,00

Total do Fornecedor: 2.250,00

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA     (1281)

1 Bloco de requisição de exames, medindo 15,5cm de altura x 20 cm
de largura, sendo cada bloco 50x1 - Marca: PROPRIA

BLOC 500,00  0,0000 1,89    945,00

2 Bloco de receita medindo 20cm de altura x 14,5cm de largura,
sendo cada bloco com 50x1 - Marca: PROPRIA

BLOC 500,00  0,0000 2,71    1.355,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/2024

5/2024-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

27/05/2024
O presente Pregão Eletrônico tem por objeto, o registro de preços para aquisição futura de materiais
gráficos para manutenção das atividades das Unidades Básicas de Saúde do Município de Canelinha,
conforme especificações e quantidades descritas nos anexos do Edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Canelinha,   27   de  Maio   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
VANILDA REBELO

SECRETARIA DE SAUDE

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANELINHA

CNPJ:

Rua Bento Aragão, 32

C.E.P.:

08.692.266/0001-54

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  5/2024 - PE

7/2024

7/2024

22/04/2024

Folha:  2/2

NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA     (1281)

3 Bloco de receita controle especial em duas vias carbonada,
medindo 20cm de altura x 14,5 cm de largura, sendo cada bloco
com 50x2 - Marca: PROPRIA

BLOC 1.000,00  0,0000 4,10    4.100,00

4 Bloco de receita B, Tipo chequinho, medindo 23cm de largura x
9cm de altura, sendo cada bloco 50x1 - cor azul - numerado
conforme solicitado pela unidade. - Marca: PROPRIA

BLOC 800,00  0,0000 3,00    2.400,00

Total do Fornecedor: 8.800,00

RMR GRAFICA LTDA     (1696)

5 Cartão de vacinação Adulto, fabricado em cartolina frente e verso,
cor: Branca, medindo 28,5cm de largura x 7cm de altura - Marca:
RMR

UN 5.000,00  0,0000 0,42    2.100,00

6 Envelope oficio. - Marca: RMR UN 2.000,00  0,0000 0,69    1.380,00

Total do Fornecedor: 3.480,00

Total Geral: 19.930,00

Canelinha,   27   de  Maio   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
VANILDA REBELO

SECRETARIA DE SAUDE